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t.vz. Misto odbdru Materidl
865 iOV L6nov - piitok odpadni voda
866 eov Lanov - odtok
867 eoV Ldnov - AN

867 8.7,2019 14:00

867 Ott Pavel

e.vz. Zahfieni odbiru Ukonieni odbEru Datum piiimu
865 8.i .20t9 t2:15 8.7 .2019 14:00 9.i ,2019
866 8.iz0r9 t2:r5

\ 'tl-Vodrirenskd spol.Ldpov sry.8i -d''l
r:-^-, \ bLinov \s434r \ , !1,\

v.----.

odpadni voda
odpadni voda

8.7.2019 14:00
8.7.2019 14:00

soP v2 (A)
soP v2 (A)

sl6vanj' 2 hod (a)
prosty

9.7,2019
9.7.2019

C.vz. Odbir provedl Odebral dle SOP Tvp odb6ru
865 Ott Pavel SOP V2 (A) sl6vany 2 hod (a)
866 ott Pavel

d.vz. Datum provedeni zkou5ek od-do
865 9 .7 .2019 - rs.i .2019
866 9.7 .2019 - rs.i .2019
867 9.7.2019 - r0.7.2019

Ter6nnf mdieni Jednotka C.vz. 865 i.vz. 866 t.v2.867
Teplota

Ukazatel

oc 19,5 19,5 19,5

Jednotka C.vz. 865 (,.v2. 866 (..v2.867
Reakce vody (pH)
Konduktivita
CHSK Cr (rozsah B)
CHSK Cr (rozsah A)
BSK 5 PN
Nerozpu5tdn6 l6tky
NL zbytek
N-NO2
N-NO3
N-NH4
Ncelk.
Pcelk.
Kalovd su\inaZZ
Imhoff 1/2 h.
Imhoff th
Kalovj,index (v6lec)
Imhoff l12h.kddina
Kaloujr index (k6dina)

Ukazrtel ZkuSebni metoda

mS/m
mgfl
mgA
mg,I
mgfl
mg/I
m9fl
mgfl
mg/1

mgll
mgfl

%
ml/l
mlil
rr'l/s.^..,o

ml/1
ml/o

7r0
63J

383,0

108,3
198,0

31,21
40,41
4r23

6'3
40,8

25,1
6'2

<2_r5

0,020
5,00

<0,20
7 r42
,,:,

-

5385,0
1010

81,2
900
850
167
800
149

Teplota
Reakce vody (pH) soP cH14 (eSN rSO 10523)

Neiistota



Ukazatel

Protokol o zkou5kfch i. 532ll9loV Listl.: 212

ZkuSebni metoda Neiistota
Konduktivita
CHSK Cr (rozsah B)
CHSK Cr (rozsah A)
BSK 5 PN
Nerozpu5tEn6 l6tky
NL zbytek
N.NO2
N-NO3
N-NH4
Ncelk.
Pcelk.

soP cHl1 (CSNEN27888)
soP cHl9 (e SN rSO 1s705)

soP cHlg (csN rso 1s705)

soP cH29 (cSN EN 1891-1,2)

soP cHl3 (csN EN 872)

soP cH6 (csN EN 26777)

soP cH4 (dsN rso 7890-3)

soP cH2 (csN rso 7150-1)

soP cH30 (esN EN rso l1905-r,esN lso 7890-r)

soP cH3 (csNENrSO 6878)

A

N

N
N

N

N

N

N

5%

Is%

20%

20%

10%

20%

10%

Kalov6 sulinaZZ
lmhoff l/2 h.
Imhoff lh
Kalovj'index (v6lec)
Imhoff ll2h.kildina
Kalovj index (k6dina)

Odbdr vzorku provedenf zku5ebni laboratoii je dokumentov6n v Protokolu o odbdru.
Vjrsledky zkou5ek na vSech listech Protokolu o zkou5k6ch se f!'kaji pouze zkouSen6ho vzorku. Protokol o zkou5k6ch
nesmi bft bez pisemn6ho souhlasu zku5ebni laboratoie reprodukov6n jinak neZ celf.
Zkratky a oznaCeni:
A - zku5ebni metody a odbdry, kter6 jsou piedmdtem akreditace
N - zku5ebni metody, ktere nejsou piedm6tem akreditace
< - pod mezi stanovitelnosti

Ing, Pavel Ott
manaLer kvality


